
Forma patvirtinta 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

      direktoriaus 2019 m. kovo 26 d.  

įsakymu Nr. A-429 

3 priedas 

 
(juridinio asmens pavadinimas) 

 
( juridinio asmens kodas, adresas, tel., el. paštas) 

 

Projekto įgyvendinimo laikotarpis yra nuo 20_ m. ____________ d. iki 20 _ m. ____________ d. 

 

 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ NAUDOJIMO   

TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS PROGRAMOS PROJEKTUI „________________“ 

ĮGYVENDINTI  

IŠLAIDŲ SĄMATA  

 

20 _  m. ___________ d. 

Šiauliai 

 
 

Eil.

Nr. 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

 

Išlaidų pavadinimas 

 

 

Suma, Eur 

 

1. 
 Atlyginimo su mokesčiais išlaidos (atlyginimas fiziniams asmenims pagal 

autorines, atlikėjo ir kitų atlygintinų paslaugų sutartis)(nurodyti gavėjų skaičių) 

1.1.    

1.2.    

Iš viso  

2. 
 Paslaugų įsigijimo (patalpų, techninės įrangos nuomos, viešinimo, leidybos, 

apgyvendinimo, transporto nuomos, kelionių bilietų, kitų atlygintinų paslaugų) 

išlaidos (maitinimo paslaugoms ne daugiau kaip 8 Eur 1 asmeniui per dieną) 

2.1.    

2.2.    

Iš viso  

3. 
 Prekių įsigijimo išlaidos (išskyrus ilgalaikį materialųjį ir nematerialųjį turtą, 

maisto prekes ir gėrimus) (detalizuoti) 

3.1.    

3.2.    

Iš viso  

4.  Kitos (banko, pašto, ryšio ir pan.) išlaidos (iki 10 % projektui vykdyti skirtų lėšų) 

4.1.    

4.2.    

Iš viso  

Bendra suma  

 

 
 (juridinio asmens vadovo pareigos)  

 
 

 

(parašas) 

 

 
(vardas, pavardė) 

 
(juridinio asmens finansininko pareigos)  

 
(parašas) 

 
(vardas, pavardė) 

 
(sąmatą sudarė)  

 
(parašas) 

 

 
(vardas, pavardė) 

 


